PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS

Praça do Divino Espirito Santo, nº 10, Centro, Datas/MG – CEP. 39.130.000

Telefone: (38) 3535-1121 – Fax: (38) 3535-1118
E-mail: gabinete@datas.mg.gov.br

Site: https://datas.mg.gov.br/
Facebook: https://www.facebook.com/Prefeitura-Municipal-de-DATAS-103250078408500

OFÍCIO: Nº 15/2023
DATA: 20/03/2023
ASSUNTO: Indicação Representantes do Poder Executivo Cacs- Fundeb
SERVIÇO: Gabinete do prefeito

Datas, 20/03/2023

Com meus cordiais cumprimentos, venho através do presente indicar os servidores

relacionados abaixo como representantes do Poder executivo, para comporem o

Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos

Profissionais da Educação - CACS FUNDEB, deste município.

Titular: Marleide Simone Soares – CPF 861.842.026-34 e

Suplente: Joubert Luciano de Souza – CPF 450.487.686-15.

Atenciosamente,

________________________________________

Narlisson de Jesus Martins

Prefeito Municipal de Datas

mailto:gabinete@datas.mg.gov.br%20/
https://datas.mg.gov.br/
https://www.facebook.com/Prefeitura-Municipal-de-DATAS-103250078408500

		2023-03-28T16:43:39-0300
	NARLISSON DE JESUS MARTINS:08382250637
	Eu sou o autor deste documento